様式第１号（第７条関係）
越生町有料広告掲載申込書
年　　月　　日
越生町長　様
住所(所在地)
名称
代表者職･氏名　　　　　　　　　　　
電話番号
FAX番号
担当者職･氏名
　越生町有料広告掲載に関する基本要綱を遵守のうえ、下記のとおり申込みます。
広告媒体
  □　広報おごせ（□　１枠　・　□　２枠　）
（掲載希望期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□　越生町ホームページ
      （掲載希望期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□  郵便用封筒（□　角２サイズ　・　□　長３サイズ）
  □  庁舎等広告（□　壁面広告　・　□　床面広告）
      （掲載希望期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□　その他
［注意事項］
・企業・団体等の業務内容等がわかる書類を添付してください。
・掲載を希望する広告の素案等（イメージ）も併せて添付してください。
・広告掲載にイラスト・写真・ロゴなど使用する場合は、申込者で著作権　　の確認を行い、著作権料が発生する場合はその支払いをすること。町で　　は一切の責任を負わないことを了承ください。